
zARzĄDzENIE NR 6/2024
WoJTA GMINY ŁADzIcE

z dnia 1 lutego 2024 r.

W sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic
m. st. WarszawY oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia ZOLL r. Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2o23r. poz. 2408) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia
29 stycznia 2o24r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów,
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast zarządzam, co następuje:

$ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Ładzice lokalizację tablic ogłoszeniowych na
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych - tablice umieszczone
w następujących sołectwach na terenie Gminy Ładzice:

1) Adamów;

2) Jankowice;

3) Jedlno Pierwsze;

4) Jedlno Drugie;

5) Radziechowice Pierwsze;

6) Radziechowice Drugie;

7) Ładzice;

8) Wola Jcdlińska;

9) Stobiecko Szlacheckie (oraz W msc. Tomaszów wchodzącej w skład sołectwa);

10) Wierzbica;

LL) Zakrzówek Szlachecki (oraz W msc. Borki wchodzącej w skład sołectwa);

L2) Józefów.

$ 2. Wyznaczam lokalizację słupów ogłoszeniowych na bezpłatne umieszczanie
plakatów wszystkich komitetów wyborczych w następujących miejscowościach :

1) Ładzice;

2) Radziechowice Drugie;

3) Wola Jedlińska;

4) Jedlno Pierwsze;

5) Stobiecko Szlacheckie.

$ 3. Wyznaczam lokalizację tablic ogłoszeniowych na bezpłatne umieszczanie
plakatów wszystkich komitetów wyborczych w następujących miejscowościach :

1) Wierzbica;

ld : OE7 9 448A- 7 89 B -4 6A5 -B 296 - D0 5 CD 72D257 E Pod p i sa n y Strona 1



2) Radziechowice Pierwsze;

3) Jedlno Drugie;

4) Jankowice;

5) Zakrzówek Szlachecki ;

6) Adamów;

7) Józefów.

$ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ładzice
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ładzice.

$ 5. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wójt

mgr inż. K ki

Id : OE7 9 4 48A- 7 89 B-4 6A5 - B 29 6 - D0 5 CD L2D257 E Pod p i sa n y Strona 2


